
   UCHWAŁA NR XII/112/2015

RADY GMINY PABIANICE

z dnia 28 września 2015 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Pabianice na 2015 r.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (t.j. Dz.U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318, Dz.U. z 2014 r. poz. 379,
poz.1072, Dz.U. z 2015 r. poz. 1045) oraz art. 216 ust.2 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2013 r. poz. 885 , poz. 938, poz. 1646, Dz.U. z
2014 r. poz. 379, poz.911, poz.1146, poz.1626, poz. 1877, Dz.U z 2015 r. , poz.238, poz.
532, poz. 1045, poz. 1117, poz. 1130, poz. 1190, poz. 1269, poz. 1358) oraz art. 3 ust.1 pkt.1
i 3  ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (tj.
Dz.U. z 2015 r. poz. 513, poz. 789, poz. 1293)  uchwala się, co następuje:

§ 1.Dokonać zmian w budżecie gminy Pabianice na 2015 r., w związku ze zwrotem
nienależnie pobranego świadczenia  rodzinnego  w następujący sposób:

1. Zwiększyć plan dochodów w dziale:

852-Opieka społeczna-                                                                             1.382,50 zł
Rozdz. 85212-Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego-                                                                   1.382,50 zł
§ 0970-Wpływy z różnych dochodów-                                                        889,20 zł
§ 0920-pozostałe odsetki-                                                                            493,30 zł

2. Zwiększyć plan wydatków w dziale;

750-Administracja publiczna-                                                                  1.382,50 zł
Rozdz.75023-Urzędy gmin-                                                                     1.382,50 zł  
grupa wydatków: dotacje-                                                                           889,20 zł
§ 2910-Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, 
o których mowa w art.184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości - 889,20 zł 
grupa wydatków: statutowe-                                                                      493,30 zł
§ 4580-Pozostałe odsetki- 493,30 zł

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy Pabianice.       

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym
dla aktów prawa miejscowego.                                                  

mariusz.rzepkowski@outlook.com
Typewritten text
Przwodniczący
Rady Gminy Pabianice
Marek Muszczak


